ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в органах

местного самоуправления  МО «Можгинский район»

от 11 марта 2015 года

Всего членов комиссии – 14 чел.
Присутствует – 11 чел.
Отсутствует: Камашева С.С., Иванова С.Л., Хван В.Ю,  Белова Е.Г..
Председательствует – Вершинин А.Н. -  Глава МО «Можгинский район»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   О рассмотрении уведомления заместителя главы Администрации по социальным вопросам Сарычевой М.Н., о намерении выполнять педагогическую работу – учителя географии в МБОУ Можгинского района «Старокаксинская СОШ» .
По данному вопросу СЛУШАЛИ:
Городилову Н.П. - начальника отдела организационно-кадровой работы аппарата Главы МО, Совета депутатов и Администрации  района, которая довела информацию о работе  по совместительству М.Н.Сарычевой, заместителя главы Администрации по социальным вопросам в МБОУ Можгинского района «Старокаксинская СОШ» учителем географии с 10.03.по 31.05.2015 года, где учебная нагрузка составляет  2 часа в неделю .
РЕШИЛИ:

1.  Дать согласие Сарычевой М.Н., заместителю главы Администрации по социальным вопросам о намерении выполнять педагогическую работу – учителя географии в МБОУ Можгинского района «Старокаксинская СОШ» с 10.03.по 31.05.2015 года,  с учебной нагрузка 2 часа в неделю.
Председатель                                                                             А.Н. Вершинин
Секретарь                                                                                   Н.П.Городилова